
PREFEITURa MUNICIPAL DE 

Salitre CEP'  5:' 
- 	-) 35q7 1.-_:.1 

MUDAR PARA AVANÇAR 
Ét. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Ordenador de Desp. do Fundo Geral, ao final assinado, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de 
licitação, modalidade Tomada de Preços n° 2021.12.17.01PMS, tendo como objeto a contratação 
serviços de consultoria e assessoria em projetos, convênios, contratos de repasses, termos de 
ajustes, termos de compromisso, programas de ação continuada e instrumentos similares, nas 
esferas federal e estadual, junto as diversas secretarias do Município de Salitre/CE, processo 
administrativo de licitação nQ 2021.12.17.01PMS, ficando convocada a licitante: INSTITUTO DE 
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL — INDES, CNPJ n° 07.258.970/0001-30, para 
assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei. 

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO 
e HOMOLOGADO em favor da licitante INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 
E SOCIAL — INDES, com sede na Av. Washington Soares, n° 1400, Sala: 905, Bairro: Edson Queiroz, 
na cidade de Fortaleza/CE, vencedora do certame, pelo valor global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil 
reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Salitre/CE, 07 de fevereiro de 2022. 

Dorgivan Pereira da Silva 
Ordenador de Desp. do Fundo Geral 

PREFEITURA MUNI C PAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Salitre 
P;ar,- .R Sr_ Frar 
CEP: 63.155-0C=0, 
Ferie: (5.3) 3537,1201 

z2v.br 

MUDAR PARA AVANÇAR 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Ordenador de Desp. do Fundo Municipal de Educação, ao final assinado, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do 
procedimento de licitação, modalidade Tomada de Preços n° 2021.12.17.01PMS, tendo como objeto a 
contratação serviços de consultoria e assessoria em projetos, convênios, contratos de repasses, 
termos de ajustes, termos de compromisso, programas de ação continuada e instrumentos 
similares, nas esferas federal e estadual, junto as diversas secretarias do Município de Salitre/CE, 
processo administrativo de licitação tf 2021.12.17.01PMS, ficando convocada a licitante: INSTITUTO 
DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL — INDES, CNPJ na 07.258.970/0001-30, para 
assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei. 

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO 
e HOMOLOGADO em favor da licitante INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 
E SOCIAL — INDES, com sede na Av. Washington Soares, nu 1400, Sala: 905, Bairro: Edson Queiroz, 
na cidade de Fortaleza/CE, vencedora do certame, pelo valor global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil 
reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

itre/CE, 07 de fevereiro de 2022. 

?Iflirj\  

Renato de Sousa Lima 
Ordenador de Desp. do Fundo Municipal de Educação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 



PHEFEITUPA MUNICIPAL DE 

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

- 
CEP: 3.15E-,.,,: ^,, Spi;•-,?!Ceará 
Fer+ - 	 1::1

„ 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Ordenadora de Desp. do Fundo Municipal de Saúde, ao final assinado, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do 
procedimento de licitação, modalidade Tomada de Preços riQ 2021.12.17.01PMS, tendo corno objeto a 
contratação serviços de consultoria e assessoria em projetos, convênios, contratos de repasses, 
termos de ajustes, termos de compromisso, programas de ação continuada e instrumentos 
similares, nas esferas federal e estadual, junto as diversas secretarias do Município de Salitre/CE, 
processo administrativo de licitação n° 2021.12.17.01PMS, ficando convocada a licitante: INSTITUTO 
DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL — INDES, CNPJ ri° 07.258.970/0001-30, para 
assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei. 

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO 
e HOMOLOGADO em favor da licitante INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 
E SOCIAL — INDES, com sede na Av. Washington Soares, ri° 1400, Sala: 905, Bairro: Edson Queiroz, 
na cidade de Fortaleza/CE, vencedora do certame, pelo valor global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil 
reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Salitre/CE, 07 de fevereiro de 2022. 

Georgia de So a Pereira 
Ordenadora de Desp. do Fundo Municipal de Saúde 

PREFEITURA MUMCIFAL DE SALITRE - CEARÁ 



PSEFEITi AMU NIC+GALDE  

Salitre 
MUDAR PARA AVANÇAR 

Praça .53) Frar 
CEP: 63.155.,Kj), 
Fone: 1-.2)3537.1201 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Ordenadora de Desp. do Fundo Municipal de Assistência Social, ao final assinado, no uso 
de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as 
exigências do procedimento de licitação, modalidade Tomada de Preços n° 2021.12.17.01PMS, tendo 
como objeto a contratação serviços de consultoria e assessoria em projetos, convênios, contratos 
de repasses, termos de ajustes, termos de compromisso, programas de ação continuada e 
instrumentos similares, nas esferas federal e estadual, junto as diversas secretarias do Município 
de Salitre/CE, processo administrativo de licitação nQ 2021.12.17.01PMS, ficando convocada a licitante: 
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL - INDES, CNPJ n° 
07.258.970/0001-30, para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob 
as penalidades da Lei. 

Em assim sendo, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO 
e HOMOLOGADO em favor da licitante INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 
E SOCIAL - INDES, com sede na Av. Washington Soares, ri° 1400, Sala: 905, Bairro: Edson Queiroz, 
na cidade de Fortaleza/CE, vencedora do certame, pelo valor global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil 
reais). 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

Salitre/CE, 07 de fevereiro de 2022. 

110 di • ir •   
Dorisv-;1da Pereira Filha 

Ordenadora de Desp. do Fundo Municipal de Assistência Social 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 


